

بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) سه مرکز بهداشتی و درمانی روستایی در مناطق کمتر توسعه یافته استان گلستان می‌سازد.
به‌گزارش ایرنا از بنیاد برکت، این بنیاد برای ساخت این مراکز و به منظور خدمات رسانی به محرومان ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص داده است.
پیش‌بینی شده است مراکز یادشده،پهن‌مسال به‌بهره‌برداری برسد.

## اخبار

- 
- 
- 

مدیرکل پایانه‌های خراسان رضوی :

**طرح «پیمایش سوخت») از امروز در نواگان برون شهری خراسان رضوی اجرا می‌شود**

مدیر کل پایانه های خراسان رضوی گفت: طرح «پیمایش سوخت» از امروز در نواگان برون شهری خراسان رضوی اجرایی می‌شود.
جواد وحدتی فرد در گفت‌وگو باتسنیم، اظهار داشت: در حال حاضر مهمترین بختی که از سوی اداره کل پایانه‌هاو حمل‌ونقل استان پیگیری می‌شود، اجرایی کردن طرح پیمایش سوخت در بخش ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری است که ویژه ناوگانی است که از نفت و گاز استفاده می‌کنند.
مدیر کل پایانه‌های خراسان رضوی بیان کرد: بر اساس این طرح بر مبنای پیمایش به ناوگان حمل و نقل برون شهری، سوخت اعطاء و این طرح از امروز اجرایی می‌شود.
وحدتی فرد تاکید کرد: طرح دیگری که اداره کل پایانه‌های استان در دستور کار قرار دارد طرح میدا– مقصد است که از اواسط اردیبهشت ماهه این طرح آغاز به کار می‌کند و بر اساس آن برای ناوگان حمل و نقل بر نامه‌ریزی می‌شود.
وی گفت: در بحث نوسازی ناوگان حمل و نقل استان نیز برنامه‌هایی را در دستور کار داریم و البته قرار است در این زمینه بودجه‌ها اعتبارات از سوی ستاد کشوری تصمیم‌گیری و سپس ابلاغ شود و به احتمال زیاد این نوسازی نیز از اردیبهشت ماه تصمیم‌گیری و اجرایی می‌شود.

**۱۰۰ هزار اپتار گروا وجد شرایط امسال تسهیلات مسکن می گیرند**

مشاور وزیر کشور در امور اپتارگران گفت: ۱۰۰ هزار اپتارگر واجد شرایط در کشور امسال تسهیلات مسکن دریافت می‌کنند.
به گزارش ایر نا غلام رضا پیاوند عباسی در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: در ارتباط با مسکن امسال در قانون بودجه برای ۱۰۰ هزار اپتارگر متقاضی واجد شرایط، تسهیلات مسکن در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: پرداخت این تسهیلات برای اپتارگران ساکن در شهرهای بالای یک میلیون نفر ۸۲۰ میلیون ریال و به ترتیب در کلان شهرها ۷۵۰ میلیون ریال و در دیگر شهرهاوروستاها متفاوت است.وی گفت: در قانون بودجه قبلا استفاده از این تسهیلات فقط شامل جانبازان بالای ۱۵ درصد می‌شد اما در بودجه ۹۴ همه جانبازان به ترتیب اولویت درصد می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

## تشیع

**بنیاد برکت در استان گلستان سه مرکز بهداشت می‌سازد**

**پنج‌شنبه با حضور وزیر بهداشت انجام می‌شود**

**۹۲۵ هزار حاشیه نشین مشهد، زیر چتر نظام سلامت**

آن‌ها لحاظ‌شده‌است.وی تصریح کرد:پس‌از سرشماری یک میلیون و ۱۲۷ هزار نفر در حاشیه شهر مشهد طرح گسترش شبکه‌های بهداشتی حاشیه شهر بازمبنی و تعداد ۴۱ مرکز سلامت جامعه و ۱۱۶ پایگاه سلامت به تأیید مدیریت شبکه وزارت بهداشت رسید.وی با بیان این‌که ارائه خدمات بهداشتی در مناطق حاشیه شهر مشهد اولویت بندی شده است و در مرحله اول ۲۲۵ هزار نفر تحت پوشش قرار گرفته‌اند افزود: مرحله دوم این برنامه با برون سپاری ۲۲ مرکز سلامت جامعه و ۹۲ پایگاه سلامت اجرا شده که با حضور وزیر بهداشت روز پنج‌شنبه در حاشیه شهر مشهد به صورت رسمی آغاز به کار می‌کند و ۹۲۵ هزار نفر از جمعیت حاشیه شهر را زیر چتر نظام سلامت قرار می‌دهد.

## در دیدار ابتکار بارئیس جمهور افغانستان مطرح شد تشکیل کارگروه مشترک برای نجات هامون در حفاظت از هوپره

آمدگی دارد تا با گسترش همکاری‌های دو جانبه، اقدامات لازم به منظور حل این چالش و کاهش تأثیر آن بر کیفیت زندگی و سلامت مردم، آغاز کند.

رئیس‌سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد: ایران آماده‌است تا زمینه همکاری‌های لازم در خصوص موضوعات بین‌المللی و محیط زیستی دو کشور همچون تغییرات آب‌وهووا اقلیم، حفاظت از جنگل‌ها و تنوع زیستی، مدیریت سموم کشاورزی، حفاظت از منابع آب و خاک، بسط آموزش به منظور توانمندسازی و ظرفیت‌سازی نیروهای

**ربیعی مطرح کرد: تحقق سیاست مبارزه با فقر غذایی در سال ۱۹۴/ پوشش امنیت غذایی ۱۰میلیون نفر**

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سیاست مبارزه با فقر غذایی را در سال ۹۴ دنبال می‌کنیم که در این طرح ۱۰ میلیون نفر مورد پوشش قرار می‌گیرند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماع در حاشیه مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان بهزیستی در جمع خبرنگاران با اشاره به ادامه سیاست مبارزه با فقر غذایی در سال ۹۴ گفت: در جلسات متعددی که در هیئت وزیران و با حضور رئیس‌جمهور بر گزار شد تاکید ویژه‌ای در ادامه سیاست مبارزه با فقر غذایی شد که در

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سیاست مبارزه با فقر غذایی را در سال ۹۴ دنبال می‌کنیم که در این طرح ۱۰ میلیون نفر مورد پوشش قرار می‌گیرند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماع در حاشیه مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان بهزیستی در جمع خبرنگاران با اشاره به ادامه سیاست مبارزه با فقر غذایی در سال ۹۴ گفت: در جلسات متعددی که در هیئت وزیران و با حضور رئیس‌جمهور بر گزار شد تاکید ویژه‌ای در ادامه سیاست مبارزه با فقر غذایی شد که در

نیز که انجام‌شده‌را اعلام می‌کنیم.

سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) همگام با یونسکو، بانک جهانی، تسهیلات جهانی محیط زیست (جف) و انجمن بین‌المللی متخصصان آبهای زیرزمینی خواستار اقدام جامعه جهانی برای مدیریت کاهش و تخریب فرآینده منابع محدود آب‌های زیرزمینی شد.
به گزارش دفتر نمایندگی فائو در جمهوری اسلامی ایران، پنج‌سازمان مذکور مجموعه‌ای از اصول و ضوابط برای اقدام، را پیشنهاد داده‌اند که امکان مدیریت بهتر منابع آب زیرزمینی را برای دولت‌ها فراهم می‌آورد.
بنا بر بررسی‌های فائو شدت برداشت از منابع آب زیرزمینی در قسمت‌های وسیعی از چین، هندوستان، پاکستان، بنگلادش، ایران، ایالات متحده آمریکا،

**فائوخواستار اقدام فوری برای جلوگیری از کاهش جبران‌ناپذیر منابع آب زیرزمینی شد**

مکزیک و اروپا در بالاترین میزان قرار دارد. چنین فرآیندی می‌تواند به از دست رفتن ذخایر آب شیرین در زمانی که ذخیره آب زیرزمینی برای تأمین امنیت آبی و سازش با تغییرات اقلیمی بسیار حیاتی است، منجر شود.
گمانه‌زنی‌های فائو نشان می‌دهد که طی ۴۰سال گذشته سه رانه دسترسی به آب شیرین در منطقه خاور نزدیک به میزان سوم کاهش یافته و این روند نزولی احتمالا تا سال ۲۰۵۰ به میزان ۵۰ درصد دیگر ادامه خواهد داشت.

ایران نیز همچون سایر کشورهای منطقه، بیش از ۹۰درصد منابع آب خود را در بخش کشاورزی مصرف می‌کند و بیش از ۵۵درصد اراضی زیر کشت در این کشور با آب زیرزمینی آبیاری می‌شود.

مشترک از دو کشور، برنامه‌های جداگانگانه از سلسله اقداماتی که دو کشور ایران و افغانستان باید به صورت ضرب‌الاجلی برای جلوگیری از تخریب بیشتر تالاب‌های بین‌المللی هامون انجام دهند، تهیه و تدوین و به‌دو کشور ارائه نماید.
وی تحقیق در مورد گونه‌های گیاهی و جانوری منطقه و نحوه حفاظت از آن‌ها، همچنین تهیه نقشه راه نجات هامون با تکیه بر برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت به منظور انسجام بهتر فعالیت‌های دو کشور را از دیگر اقداماتی بر شمرد که باید

## اختصاص ۵ درصد از سهم اشتغال به معلولان

رئیس‌سازمان بهزیستی کشور از اختصاص ۵ درصد سهم اشتغال معلولان در دستگاه‌های دولتی خبر داد و گفت: باید بتوانیم در این زمینه با همکاری سایر دستگاه‌ها شرایط اشتغال معلولان را فراهم کنیم.
به گزارش فارس، انوشیروان محسنی‌بندیی در مراسم تودیع و معارفه روسای قدیم و جدید سازمان بهزیستی کشور با بیان این مطلب گفت: ما به دنبال افزایش و تعامل با سایر دستگاه‌ها هستیم و در این زمینه بناداریم از ظرفیت سایر بخش‌ها و نهادها بهره‌مند شویم.وی ادامه داد: سازمان بهزیستی در دوره جدید به دنبال اجرای برنامه‌های متعدد در حوزه پیشگیری، توانبخشی،

رئیس‌سازمان بهزیستی کشور از اختصاص ۵ درصد سهم اشتغال معلولان در دستگاه‌های دولتی خبر داد و گفت: باید بتوانیم در این زمینه با همکاری سایر دستگاه‌ها شرایط اشتغال معلولان را فراهم کنیم. به گزارش فارس، انوشیروان محسنی‌بندیی در مراسم تودیع و معارفه روسای قدیم و جدید سازمان بهزیستی کشور با بیان این مطلب گفت: ما به دنبال افزایش و تعامل با سایر دستگاه‌ها هستیم و در این زمینه بناداریم از ظرفیت سایر بخش‌ها و نهادها بهره‌مند شویم.وی ادامه داد: سازمان بهزیستی در دوره جدید به دنبال اجرای برنامه‌های متعدد در حوزه پیشگیری، توانبخشی،

به مناسبت درگذشت **مادر و مادر بزرگ عزیزمان حاجیه خانم قمر تکیبری** **همسر حاج حسین خان سلطان پور** مجلس یادبودی در روز چهارشنبه ۹۴/۲/۹ از ساعت ۱۶ الی ۱۸:۳۰ در مسجد امام حسن مجتبی (ع) واقع در بلوار فکوری - فکوری ۲۷ برگزار می باشد. حضور شما باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
**از طرف خانواده های جواد بهارلو و بانو مهندس علی رمضانی و بانو سرگرد علیرضا رحیمی و بانو**

## تسلیت

**جناب آقای دکتر فرهاد منتظر**

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر بزرگوارتان را صمیمانه تسلیت عرض می‌نماییم.

**انجمن دندانپزشکان ایران شاخه خراسان شرکت قانونی دندانپزشکان خراسان انجمن دندانپزشکان عمومی ایران شعبه خراسان**

**از طرف خانواده مرحوم دکتر حشمت‌اله شهبازی**

خانواده های محترم **اپریشمی از باب و شیخ الاسلامی** درگذشت شادروان **دکتر محمد ابراهیم اپریشمی** را به شما تسلیت عرض نموده و برایتان صبر و شکیبایی آرزومندیم .

**از طرف خانواده مرحوم دکتر حشمت‌اله شهبازی**

با باذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می‌داریم.**ناصر، آیت الهی**

به مناسبت ایام شهادت امام هادی (ع) و به یاد مرحوم **حاج کاظم ریخته گرزاده** مجلس ذکر توسلی از روز سه‌شنبه مورخ ۹۴/۲/۱ به مدت ۵ شب از ساعت ۲۱ الی ۲۲ با سخنرانی **حاج مهدی عدالتیان** برگزار می‌گردد. شرکت دوستان موجب امتنان خواهد بود.
خیابان جهان بانی، خیابان گلستان غربی، حسینیه اخوان **محمد ریخته گرزاده**

**به چه مشغول کنیم دیده و دل را که هنوز دل‌تورا می‌طلب دیده‌تورا می‌جوید**

**سه‌بهار از نبودن پدر عزیزمان**  
**حاج علی اصغر احمدیان یزدی** گذشت، یادش همواره امیدبخش زندگیمان خواهد بود.  
**همسر و فرزندان**

## حوادث

## حوادث

**مواد مخدر قاتل حدود ۳ هزار ایرانی در سال ۹۳**
۲هزار و ۹۸۶ نفر سال گذشته بر اثر مصرف مواد مخدر در کشور جان خود را از دست دادند. به گزارش ایرنا از سازمان پزشکی قانونی، این رقم در مقایسه با سال قبل از آن (۱۳۹۲) که آمار کشته‌های اعتیاد ۲ هزار و ۹۵۷ نفر بود، یک درصد بیشتر شده است. ۲ هزار و ۹۹۱ نفر از جان باختگان بر اثر مصرف مواد مخدر در سال ۹۳، مرد ۲۹۵ و نفر نیز زن بوده‌اند. همچنین در سال گذشته، استان‌های تهران ۸۵۷، خراسان رضوی با ۲۶۶ و فارس و اصفهان هریک با ۱۸۶ فوتی بیشترین و استان‌های بوشهر با ۵، خراسان شمالی با ۱۰ و آذربایجان غربی با ۱۳ فوتی کمترین آمار کشته‌ها را داشته‌اند. روند نزولی آمار کشته‌ها در نتیجه مصرف مواد مخدر که از سال ۱۳۸۶ در کشور آغاز شده است و تا سال ۱۳۹۲ نیز ادامه داشت، در سال گذشته روندی صعودی در پیش گرفت به نحوی که آمار کلی قربانیان اعتیاد با رشد یک درصدی و آمار قربانیان اعتیاد در زنان بارشده ۲۸/۳ درصدی مواجه بود.

**گلد کوئیتی ها در چالوس دستگیر شدند**
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس مازندران، از شناسایی و دستگیری اعضای شرکت هرمی گلد کوئیتس خبر داد.
به گزارش ایرنا سرهنگ محمدعلی اتباع طبری افزود: با کسب خبری مبنی بر فعالیت افرادی در شرکت هرمی گلد کوئیتس در سطح شهرستان چالوس، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی گفت: ماموران با طی اقداماتی موفق شدند، اعضای این شرکت کلاهبرداری را پس‌را شناسایی و دستگیر کنند. وی ادامه داد: در بازرسی از محل سکونت این افراد مقادیر زیادی کتاب، رایانه و لب‌تاپ کشف و ضبط شد. طبری افزود: متهمان در تحقیقات اولیه سه‌بزه‌ارتکابی اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرج قضایی شدند.

**گسترش سریع آتش سوزی در حومه لس آنجلس**

آتش سوزی وسیع در بونه‌زارها و جنگل‌های نزدیک لس آنجلس در جنوب کالیفرنیا که از روز شنبه آغاز شد به سرعت در حال پیشرفت است. به گزارش ایسنا، حریق، منازل صدها خانوار را تهدید می‌کند و ساکنان نزدیک به ۲۰۰منزل مسکونی منازلشان را ترک کرده‌اند.

**جناب آقای محنتی غراب** با کمال تأسف و تأثر درگذشت مادر بزرگوار و گرامیشان را به شما خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمایم.
**خانواده امین رضانی**

**جناب آقای مهندس سهراب اپریشمی** درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما تسلیت عرض می‌نماییم.
**شیخ الاسلامی - شهر آیینی - نختی پور هنربخش - مقدم - اکبری**

**مادر ای یاد تو آرامش من...**
کوچه پس‌کوچه این شهر پر از تنها بیست آنقدر بی‌تو در این شهر غریبیم که نگو

**سعید و نغمه عزیز**
فقدان مادر مهربانتان را از صمیم قلب تسلیت عرض می‌کنیم، ما را در غم خود شریک بدانید.
**دکتر محمد ابراهیم میر حسینی و بانو نوید- نازنین- نگار**

**خانواده محترم آقای دکتر محمد ابراهیم اپریشمی** مصیبت وارده از صمیم قلب تسلیت عرض می‌نمایم.
**مهندس حسین و مهندس محمدامین اپریشمی**

**جناب آقای مهندس امیر دبیربان**
خبر درگذشت برادر عزیزتان چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می‌نشیند. از خداوند صبر برای شما و خانواده محترم تان خواهانیم.
**مهندس ایمان حسینی و بانو نوید- نازنین- نگار**

**جناب آقای مهندس امیر دبیربان**
مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار زندگی را خزان‌ی ماتم زده به انتظار بنشیند و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش اوست درگذشت برادر گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض می‌نماییم

**خانواده محترم اپریشمی** مصیبت وارده را به شما از صمیم قلب تسلیت عرض می‌کنیم ما را در غم خود شریک بدانید

**خانواده دباغ**

**جناب آقای عدالتی و بانو جناب آقای حسن عدالتی و بانو خانواده محترم عدالتی**

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده و بقای عمر بازماندگان محترم را از خداوند متعال خواهانیم.

**هاله و سعید اسدزاده**